
Č j. kupujícího: 

Čj. prodávajícího: RCV-210097 

Kupní smlouva 

uzav řená dle § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., ob čanského zákoníku, ve zn ění pozdějších p ředpis ů  
(dále len „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Kupující: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 
Sídlo: 	Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 
IČO: 	 00289965 

DIČ : 	 CZ00289965 

Zastoupení: 	Vladimír Mě rka, starosta m ěsta 

Tel.: 
E-mail: 

Bank. ústav: 

Č íslo ú č tu: 

na stran ě  jedné jako „kupující" 

Prodávající: 	 AUTOCONT a.s. 
Sídlo: 	Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

IČO: 	 04308697 

DIČ : 	 CZ04308697 

Zastoupení: 	Ing. Martin Stejskal, č len p ředstavenstva 

Zápis: 	Společnost je zapsaná vobchodním rejst říku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě , oddíl B, vložka 11012. 

Tel.: 
E-mail: 

Bank. ústav: 

Č íslo účtu: 

na straně  druhé jako „prodávající" 

(Kupující a prodávající dále spole čně  jako „strany" č i „smluvní strany" nebo každý samostatn ě  jako 

„strana" č i „smluvní strana") 



1. Preambule 

Tato smlouva je uzav řena na základ ě  výbě rového řízení kve řejné zakázce na dodávky s názvem 

„Modernizace datového centra Nám ěšť  nad Oslavou" (dále jen „veřejná zakázka") mezi kupujícím, 

jakožto zadavatelem p ředmě tné ve řejné zakázky, a prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem. 

2. Předmě t smlouvy 

2.1. P ředmětem této smlouvy je dodávka nových, nepoužitých, nerepasovaných technologických za ř ízení pro 

modernizaci datového centra Nám ě šť  nad Oslavou, v četně  jejich kompletní instalace a konfigurace (dále 
jen „předmě t smlouvy" nebo „zbož ĺ"), a p řevedení vlastnického práva k p ředmětu smlouvy na kupujícího, 
a to v souladu a za podmínek sjednaných v této smlouv ě . Technická specifikace zboží je podrobn ě  
vymezena v p ř íloze č . 1 této smlouvy. P ř íloha Č . 2 smlouvy pak obsahuje konkrétní specifikaci zboží 

dodávaného prodávajícím, které musí odpovídat požadavk ům uvedeným v p říloze Č . 1. 

2.2. Prodávající se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouv ě  provede na svů j náklad a nebezpe č í 

všechny dodávky p ředmětu smlouvy a související práce, dodávky a služby, a to v rozsahu specifikovaném 

v zadávacích podmínkách ve řejné zakázky, nabídce, kterou podal prodávající v postavení ú častníka do 

zadávacího ř ízení, a této smlouv ě , zejména pak v p ř íloze č . 1 - 3 této smlouvy. 

2.3. Kupující se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě  p řevezme od prodávajícího zboží, zaplatí 

za ně  dohodnutou cenu a poskytne prodávajícímu dohodnutou sou č innost. 

2.4. Součástí p ředmě tu smlouvy je dále zejména: 

• doprava zboží do místa p ředání (požadované HW a SW komponenty v č . kabel ů , licencí atd.), jeho 
vybalení, kontrola, a uvedení do piného provozu, v četně  provedení všech montážních prací, 

instalace a konfigurace. 

• odzkoušení a ov ěření správné funkce zboží, p ř ípadně  jeho konfigurace a provedení dalších úkon ů  
nutných pro to, aby zboží mohlo pinit sjednaný č i obvyklý ú čel, 

• p ředání veškerých dokument ů, jichž je t řeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání, 
technické dokumentace vztahující se ke zboží (zejména zpracování a p ředání instrukcí a návod ů  
k obsluze a údržbě  zboží (manuál ů ) v českém jazyce), 

• p ředání prohlášení o shod ě  dodaného zboží se schválenými standardy, 

• odvoz a likvidaci všech obal ů  a dalších materiál ů  použitých p ři pinění p ředmětu smlouvy, v 

souladu s ustanoveními zákona č . 185/2001 Sb., o odpadech a o zm ě ně  některých dalších zákon ů , 
ve znění pozdě jších p ředpisů , 

• doložit další doklady, které vyplývají z p ř ílohy č . 1 této smlouvy. 

2.5. Prodávající prohlašuje, že: 

• je odborně  zp ůsobilý k zajišt ění pinění p ředmětu smlouvy, 

• p ředmět pinění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedenými 
v zadávacích podmínkách ve řejné zakázky, 

• zboží vč . p ř íslušenství je nové a v souladu se všemi platnými právními p ředpisy České republiky a 
Evropské unie (zejména bezpe čnostními, technickými, kvalitativními a zdravotními) a českými 
technickými normami ( ČSN), které se vztahují ke zboží, a to jak závaznými,  tak doporu čenými. 
Prodávající odpovídá za to, že zboží je vyrobeno z nejlepších materiál ů, v prvot ř ídní kvalitě ; 

• je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva t řetích osob a že není dána žádná 
p řekážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, 
že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným č i obvyklým účel ům. 



2.6. Smluvní stany prohlašují, že p ředmě t smlouvy není piněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pe č livém 
zvážení všech možných d ůsledků . 

3. Cena předmětu smlouvy 

3.1. Cena p ředmětu smlouvy v rámci této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl v 
rámci výbě rového ř ízení na ve řejnou zakázku, ve výši: 

Cena bez DPH 	 1 320 000,- Kč  

DPH21% 	 277200,-Kč  

Cena včetně  DPH 	 1 597 200,- Kč  

3.2. K ceně  bez DPH je p ř ipočtena da ň  z p ř idané hodnoty ve výši a zp ůsobem dle zákona č . 23512004 Sb., o 
dani z p řidané hodnoty, ve zn ění pozd ějších p ředpisů . 

3.3. Cena p ředmě tu dle této smlouvy je sjednána jako nejvýše p řípustná aje sjednána na základ ě  položkového 
rozpo čtu prodávajícího tak, jak jej p ředložil ve ve řejné zakázce a který tvo ř í p ř ílohu č . 3 této smlouvy. 

3.4. V cen ě  p ředmě tu dle této smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nutné k celkové realizaci 
p ředmě tu smlouvy, které mohl prodávající p řed podpisem této smlouvy p ř i vynaložení odborné pé če 
p ředpokládat, a to zejména náklady na veškeré dodávky a související práce a služby nezbytné pro řádné a 
včasné spin ění této smlouvy, zejména náklady na po řízení zboží včetně  náklad ů  na jeho pot řebnou 
implementaci, instalaci a uvedení do piného provozu, náklady na dopravu zboží do místa pin ě ní, včetně  
p řípadných náklad ů  na manipula ční mechanismy, náklady na pojišt ění zboží, ostrahu zboží do jeho p ředání 
a p řevzetí, daně , poplatky a cla spojené s dodávkou zboží, náklady na pr ůvodní dokumentaci, náklady na 
likvidaci odpad ů  vzniklých p ř i dodávce zboží, zaškolení odborných pracovník ů  atp. 

4. Doba a místo pin ění 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že zahájení p ř íprav pot řebných k realizaci dodávky p ředmě tu dle této smlouvy 
proběhne ihned po nabytí ú č innosti smlouvy. 

4.2. Prodávající je povinen zajistit dodání kompletního p ředmětu smlouvy a provedení všech ostatních 
dodávek, prací a služeb, které jsou sou částí p ředmětu pinění dle této smlouvy, tak, aby byl p ředmět 
smlouvy uveden do piného provozu nejpozd ěji do 45 kalendá řních dnů  ode dne nabytí ú č innosti 
smlouvy. P ředání p ředmě tu smlouvy bude stvrzeno sepsáním p ředávacího protokolu. 

4.3. Místem dodání p ředmě tu smlouvy je M ěstský ú řad Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 
Náměšť  nad Oslavou. 

4.4. Dodávka p ředmětu smlouvy vč . instalace a zprovozn ění m ůže být provád ěna výhradně  v pracovní dny od 
8:00 do 16:00 hodin. 

5. Platební podmínky a fakturace 

5.1. Zálohy na platby nejsou sjednány a kupující je neposkytuje. 

5.2. Cena p ředmě tu smlouvy bude prodávajícímu uhrazena na základ ě  jednoho da ňového dokladu (dále jen 
„faktura") vystaveného prodávajícím po řádném p ředání kompletního p ředmětu smlouvy. P ř ílohou 
faktury musí být kupujícím schválený záv ě rečný p ředávací protokol, v němž potvrdí p řevzetí zboží a 
poskytnutí ostatních prací a služeb, k nimž se prodávající v této smlouv ě  zavázal, jinak bude faktura 
považována za neúpinou. 

5.3. Lh ů ta splatnosti faktury je 30 kalendá řních dn ů  Od data doru čení faktury kupujícímu. 

5.4. Faktura bude mít náležitosti da ňového dokladu ve smyslu zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané 

2 



hodnoty, ve zn ění pozd ějších p ředpisů . 

5.5. Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebude mít sjednané nebo 

zákonem stanovené náležitosti, nebo její sou částí nebude výše uvedená p ř íloha. Ve vrácené faktu ře 

kupující vyzna č í d ůvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující 

vadnou fakturu prodávajícímu, p řestává běžet p ůvodní lh ů ta splatnosti. Celá lh ůta běží opět ode dne 

doručení nově  vyhotovené a opravené faktury kupujícímu. 

5.6. V p ř ípad ě , že zboží bude vykazovat vadu č i více vad anebo nespiní-li prodávající povinnost uvedenou Č l. 

6., odst. 6.2. této smlouvy, není kupující do doby, než prodávající vadu č i vady odstraní č i do doby, než 

prodávající spiní povinnost uvedenou v č I. 6, odst. 6.2. této smlouvy, povinen uhradit prodávajícímu cenu 

p ředmětu smlouvy a ohledn ě  úhrady ceny p ředmětu smlouvy se v takových p řípadech kupující neocitá v 

prodlení. 

5.7. Závazek úhrady je spin ěn, jestliže nejpozd ěji poslední den lh ů ty splatnosti bude platba odepsána z ú čtu 

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5.8. V p ř ípadě  prodlení kupujícího s úhradou ceny p ředmětu smlouvy je prodávající oprávn ěn požadovat po 

kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5.9. Požadavky na dodávky nad rámec této smlouvy, vyvolané kupujícím, uplatní kupující v ůč i prodávajícímu 

písemnou formou. P ř ípadné omezení č i zvýšení rozsahu dodávky bude provedeno zm ěnou smlouvy, a to 

formou dodatku ke smlouv ě . Prodávající je oprávn ěn takovéto dodávky realizovat teprve po jejich 

písemném odsouhlasení oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. 	P ředání a p řevzetí p ředmětu smlouvy 

6.1. P ředmě t smlouvy se považuje za dodaný a závazek prodávajícího dodat p ředmě t smlouvy za spin ěný 
okamžikem řádného a včasného p ředání kompletního p ředmětu smlouvy kupujícímu bez vad a jeho 
p řevzetí kupujícím. V p ř ípad ě , že kupující p řevezme zboží s vadami, je závazek prodávajícího spin ěn až 

okamžikem odstran ění poslední vady, kterou zboží vykazovalo v dob ě  p řevzetí. 

6.2. Prodávající je povinen spolu se zbožím p ředat kupujícímu zejména tyto doklady: 

• veškeré dokumenty, jichž je t řeba k nakládání se zbožím a kjeho řádnému užívání, 

• veškerou technickou dokumentaci vztahující se ke zboží (nap ř. návody kobsluze a údržb ě  
v českém jazyce), 

• veškeré doklady o provedení technických č i jiných zkoušek, 

• 	ostatní doklady uvedené v této smlouv ě , zejména v p ř íloze č . 1 smlouvy. 

Prodávající odpovídá za správnost a úpinost p ředané dokumentace, jakož I za to, že neobsahuje žádné 
nep řesnosti, chyby nebo opomenutí. 

6.3. P ředmět smlouvy bude prodávajícím p ředán a kupujícím p řevzat na základ ě  shodných prohlášení stran 
v p ředávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho p ředání. Sou částí 
p ředávacího protokolu bude rovn ěž údaj o spin ění ostatních částí p ředmě tu této smlouvy prodávajícím. 

6.4. V p ř ípadě  zjištění vad zboží p ř i jeho p ředání a p řevzetí, bude p ředávací protokol obsahovat i lh ů ty k jejich 
odstranění, na kterých se kupující a prodávající dohodli. Nedojde-li mezi ob ěma stranami k dohod ě  o 
termínu odstran ění vad zboží, pak platí, že všechny vady musí být odstran ěny nejpozději do 10 dn ů  ode 
dne p ředání a p řevzetí zboží. Po odstran ění poslední vady bude o této skute čnosti sepsán smluvními 
stranami protokol a tímto okamžikem bude zboží považováno za p řevzaté bez jakýchkoliv vad. 

6.5. Kupující není povinen p řevzít zboží v p ř ípadě, že vykazuje jakékoliv vady. V p ř ípadě , že kupující odmítne 
zboží p řevzít, sepíší ob ě  strany zápis, v n ěmž uvedou svá stanoviska a jejich od ůvodnění a dohodnou 
náhradní termín p ředání. 



6.6. Veškeré odborné práce související s dodáním a zajišt ěním funkčnosti zboží musí vykonávat pracovníci 
prodávajícího nebo jeho smluvních partner ů  mající p ř íslušnou odbornost. 

7. Smluvní pokuty 

7.1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách: 

7.2. Smluvní pokuta pro p řípad nedodržení termín ů  s p ředáním kompletního díla a provedení všech ostatních 
prací a služeb, které jsou sou částí p ředmětu pinění dle této smlouvy, dle č i. 4. 2. této smlouvy je stanovena 

ve výši 0,1 % z celkové sjednané ceny bez DPH za každý zapo čatý den prodlení. 

7.3. Bude-li prodávající v prodlení ve lh ů tách dohodnutých vjednotlivých zápisech o p ředání a p řevzetí díla 
stanovených pro odstranění jím zavin ě ných vad a nedod ě lků , je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu 
500,- Kč  za každý započatý den prodlení s odstran ěním každé jednotlivé vady nebo nedod ě lku až do doby 
úpiného odstran ění. 

7.4. Smluvní pokuta pro p ř ípad prodlení s odstraněním záru čních vad se sjednává ve výší 500,- K č  za každý 

započatý den prodlení a každou vadu až do doby jejího odstran ě ní. 

7.5. Ujednáními o smluvních pokutách není dot čeno oprávn ění kupujícího požadovat náhradu škody 
způsobenou porušením povinnosti ze strany prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

7.6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendá řních dn ů  od doru čení výzvy k zaplacení. 

7.7. Povinnost zaplatit smluvní pokutu m ůže vzniknout i opakovan ě , její celková výše není omezena. 

8. Odpovědnost za vady, záruky 

8.1. Prodávající prohlašuje, že p ředmě t smlouvy bude po záru ční dobu způsobilý pro použití ke sjednaným, 

jinak obvyklým ú čel ům a zachová si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. 

8.2. Prodávající poskytuje záruku na celý p ředm ě t smlouvy a všechny jeho jednotlivé komponenty po dobu 5 
let, p ř ípadně  po dobu delší, pokud je taková poskytovaná výrobcem zboží. Záruka za č íná běžet ode dne 

dodání a p řevzetí p ředmě tu smlouvy kupujícím. 

8.3. Záruka se zejména vztahuje na vady materiálu, funk ční vady nebo vady vzniklé p ř i výrobě  nebo instalaci 

zboží. Obsahem záruky je závazek prodávajícího takovou vadu bezplatn ě  odstranit, pop ř . dodat během 

opravy zboží náhradní. Záru ční servis je zajiš ťován prodávajícím v míst ě  pině ní p ředmětu smlouvy dle č i. 

4. 3. této smlouvy. 

8.4. V p ř ípad ě  výskytu vad po dobu záruky je kupující povinen uplatnit nároky z odpov ědnosti za vady u 

prodávajícího neprodlen ě  po zjišt ění vady, nejpozd ěji však do konce záru ční doby. 

8.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nem ůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 

prodávající. 

8.6. Prodávající zodpovídá za vady zjevné skryté i právní, které má zboží v dob ě  jeho p ředání. Zjevné vady, jež 

má zboží v době  p ředání musí být výslovn ě  uvedeny v zápise o p ředání a p řevzetí zboží. Za vady zboží, 

které vznikly v záru ční době , odpovídá prodávající v rozsahu záruky. Prodávající dále zodpovídá za vady 

zboží, které vznikly ve shora uvedené době , pokud tyto byly zp ůsobeny porušením jeho povinností. Vadou 

se rozumí odchylka od množství, druhu č i kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených 

touto smlouvou, obecn ě  závaznými právními p ředpisy České republiky č i Evropské unie nebo českými 

technickými normami. 

8.7. Reklamace vad vzniklých v záru ční době  uplatní kupující u prodávajícího písemn ě  nebo telefonicky 

s následnou písemnou reklamací, ve které vadu popíše a uvede požadovaný zp ůsob jejího odstranění. 

Prodávající je povinen nastoupit neprodleně  k odstranění oprávně ně  reklamované vady, která omezuje, 

nebo zcela zastavila provoz p ředmě tu smlouvy nejpozději do 48 hodin včetně  volných dn ů  a svátků , u 

závad, které neovlivňují chod a provoz p ředm ě tu smlouvy, nejpozd ěji do 5 pracovních dn ů  od doru čení, 



nebo telefonické nahlášení reklamace kupujícím, pokud strany nedohodnou jiný termín, a vady odstranit 
v co nejkratším technicky možném termínu, nejpozd ěji však do 48 hodin od nastoupení k odstran ění vady, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

8.8. Jestliže prodávající neodstraní oprávn ě ně  reklamované vady ve lh ůtách dle odst. 8. 7. tohoto č lánku, je 
kupující oprávn ěn provést tyto práce sám nebo jejich provedením pov ěř it t řetí osobu nebo jejím 
prost řednictvím zakoupit nebo vym ěnit vadnou část zboží. Takto vzniklé prokazatelné náklady je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu do 14 kalendá řních dn ů  ode dne doru čení faktury. 

8.9. Kupující je povinen prodávajícímu umožnit p ř ístup do prostor nebo místností, pokud je to pot řebné pro 
možnost řádného odstranění oprávn ě ně  reklamovaných vad. 

8.10. Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající ve sporných p ř ípadech až do doby, než se 
prokáže, zdali byla vada reklamována oprávn ě ně . Prokáže-li se ve sporných p řípadech, že kupující 
reklamoval neoprávn ě ně , je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím ú čelně  
vynaložené v souvislosti s odstran ěním neoprávn ě ně  reklamované vady. 

8.11. O odstran ění reklamované vady sepíše kupující protokol, ve kterém potvrdí odstran ění vady nebo uvede 
d ůvody, pro které odmítá opravu p řevzít. 

8.12. Prodávající v záru ční době  bezplatně  poskytuje technickou podporu spo č ívající zejména v pravidelných 
aktualizacích 5W vybavení dodávaného zboží. Aktualizace 5W budou provád ěny tak, aby nejnovější verze 
5W byla nainstalována vždy nejpozd ěji do lSti dn ů  ode dne jejího uve řejnění. V p ř ípadě  opravy kritické 
chyby v zabezpečení SW, bude aktualizace nainstalována nejpozd ěji do 48 hodin ode dne jejího 
uve řejně ní. 

8.13. Je-li u n ě kterého dodávaného za ř ízení jeho výrobcem p ředepsána servisní prohlídka č i jiný úkon spojený 
s provozem takového za řízení, je prodávající povinen v pr ů běhu záru ční doby všechny tyto úkony řádně  a 
včas provést nebo zabezpe č it jejich provedení t řetí osobou. Náklady s tím spojené jsou sou částí sjednané 
ceny. 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Od této smlouvy m ůže odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy 
druhou smluvní stranou. 

9.2. Podstatným porušením této smlouvy se mimo jiné rozumí prodlení prodávajícího s dodáním zboží nebo 
poskytnutím ostatních prací a služeb, které jsou sou částí p ředmě tu pinění dle této smlouvy, delší než 15 
kalendá řních dn ů . 

10. Podmínky odpovědného zadávání 

10.1. Kupující v souladu s ustanovení 6 odst. 4 zákona Č . 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, ve zn ě ní 
pozdějších p ředpisů , trvá na dodržování zásady sociáln ě  odpovědného zadávání, environmentáln ě  
odpovědného zadávání a inovací ve smyslu daného zákona. S ohledem na charakter zakázky kupující 
zejména požaduje po prodávajícím, aby v pr ůběhu pinění dle této smlouvy dodržoval níže uvedené 
povinnosti: 

aby prodávající provád ě l a kontroloval pin ění dle této smlouvy v souladu se zásadami norem řady 
ČSN EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000, 

• aby prodávající zajistil, že veškeré dodávky pot řebné k pin ění této smlouvy budou pocházet od 
výrobc ů , u kterých jsou dodržovány odpovídající pracovní podmínky osob podílejících se na výrob ě  č i 
produkci, je zakázána d ě tská práce, není využívá na nucená práce a práce v nebezpe čných č i zdravotn ě  
závadných podmínkách, 

• aby prodávající dodržoval a zajistil dodržování pracovn ěprávních p ředpis ů  (zejména zákoníku práce 

5 



a zákona o zam ěstnanosti) v ůč i všem osobám, které se na pin ění této smlouvy budou podílet, 

• aby prodávající v p ř ípadě , že k pinění dle této smlouvy využije poddodavatele, zabezpe č il pinění 

férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi prodávajícím a jeho 

poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této 

smlouvy (se zohledn ěním rozsahu a charakteru poddodávky), a zejména, aby řádně  a včas hradil 

dluhy svým poddodavatel ům, 

a prodávající se zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v p ř ípadě  požadavku kupujícího 
mu dodržování daných povinností doloží. 

11. 	Závěrečná ustanovení 

11.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží p řevzetím zboží. Nebezpe č í škody na zboží p řejde na kupujícího 
p řevzetím zboží bez vad. Pokud kupující p řevezme zboží s vadami, p řejde na něj nebezpe č í škody až 
odstraněním poslední vady zjišt ěné p ř i p ředání a p řevzetí zboží. Škodou na zboží je ztráta, zni čení, 
poškození nebo znehodnocení v ěci bez ohledu na to, z jakých p ř íč in k nim došlo. 

11.2. Prodávající je oprávn ěn zajiš ťovat pinění p ředm ě tu smlouvy prost řednictvím poddodavatele( ů ). 
V p ř ípadě, že prodávající v souladu s výzvou pro podání nabídky prokázal spin ění části kvalifikace 
prost řednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tornu odpovídající část pinění poskytovat. 
Prodávající je oprávn ě n zm ěnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část spin ění kvalifikace, jen ze 
závažných d ůvod ů  a s p ředchozím písemným souhlasem kupujícího, p ř ičemž nový poddodavatel musí 
disponovat minimálně  stejnou kvalifikací, kterou p ůvodní poddodavatel prokázal za prodávajícího; 
kupující nesmí souhlas se zm ěnou poddodavatele bez objektivních d ůvod ů  odmítnout, pokud mu budou 
p ř íslušné doklady p ředloženy. 

11.3. Pokud v této smlouvě  není stanoveno jinak, ř ídí se právní vztahy jí založené p ř íslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

11.4. Změny této smlouvy, pop ř . zrušení smlouvy, lze č init pouze po dohodě  obou stran písemn ě  formou 
č íslovaných dodatk ů  k této smlouvě . Pokud některá strana p ředloží návrh dodatku k této smlouv ě , 
zavazuje se druhá strana vyjád ř it se k návrhu do 14 dn ů  ode dne doru čení návrhu. Po tuto dobu je návrhem 
vázána druhá strana, která ho podala. 

11.5. Podkladem pro uzav ření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení ú častníka podal do 
výbě rového ř ízení na ve řejnou zakázku. Podkladem pro uzav ření této smlouvy jsou rovn ěž zadávací 
podmínky k ve řejné zakázce. 

11.6. Jestliže ze zadávací dokumentace k ve řejné zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplývají prodávajícímu 
povinnosti vztahující se k realizaci p ředmě tu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovn ě  v této 
smlouvě  uvedeny, smluvní strany se pro tento p řípad dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou 

součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a prodávající je povinen je dodržet. 

11.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení. 

11.8. P ř ípadná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli č lánku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy 

nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy, V p ř ípad ě , že by jakýkoli 

takovýto č lánek, odstavec nebo ustanovení m ě lo z jakéhokoli d ůvodu pozbýt platnosti (zejména z d ůvodu 
rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a 

dohodnou se na právn ě  p ř ijatelném zp ůsobu provedení zám ě rů  obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla 

platnosti. 

11.9. Smluvní strany prohlašují, že se pe č livě  seznámily s obsahem této smlouvy, smlouv ě  rozumí, souhlasí se 

všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých  práv a povinností, z této smlouvy vyplývajících, na d ů kaz 

toho p řipojují své podpisy. 

11.10.Strany této smlouvy berou na v ědomí, že Město Nám ě šť  nad Oslavou je obcí podle zákona o obcích č . 



128/2000 Sb., m ůže tak mít povinnost zve řejnit tuto smlouvu nebo její části č i jakékoliv jiné dokumenty 
nebo informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř . na  profilu zadavatele dle zákona 
Č, 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o registru 
smluv, postupy podle zákona Č . 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím nebo na své ú řední 
desce dle zákona Č . 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy s tímto zve řejňováním informací souhlasí, 
a to i ve vztahu k osobním údaj ům. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávn ěny tento souhlas dát i 
za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouv ě  Č iv jiných dokumentech vytvo řených v rámci 
tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otev řeném a 
strojově  Č itelném formátu v četně  metadat dle uvedeného zákona zašle k uve řejnění v registru smluv 
Město Námě šť  nad Oslavou, a to bez zbyte čného odkladu, nejpozději však do 15 dn ů  od uzav ření smlouvy. 

11.11. Uzav ření této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady m ěsta Č . 15 ze dne 19. července 2021. 

11.12.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami a ú č innosti zve řejně ním v 
registru smluv dle zákona Č . 340/2015 Sb., o registru smluv. 

12. 	Nedílnou sou částí této smlouvy se stávají následující p ř ílohy: 

p ř íloha č . 1 - Technická specifikace 

p ř íloha č . 2 - Specifikace nabízeného pin ění 

p ř íloha Č . 3 - Položkový rozpo čet 

km 

V Nám ěšti nad Oslavou dne: 2, ľ. o2' 
	

VBrn ě dne: 	' 

Za kupujícího: 
	

Za prodávajícího: 

= ír Mě rka 
a m ěsta 

41  :1...................... 
Ing. Mrtin Stejskal 

:- č lenpedstavenstva 



Ve řejná zakázka malého rozsahu Modernizace datového centra Nám ěšť  nad Oslavou" 

Příloha Č . 1 smlouvy 

Technická specifikace objednatele k VZ „Modernizace datového centra Nám ěšť  nad 
Oslavou" 

P ředmětem pinění je dodávka, instalace a implementace zálohovací páskové mechaniky, 
serverů , diskového pole, switch ů  infrastruktury SAN, SW a licencí. 

• Celá dodávka musí obsahovat všechny požadované HW + SW komponenty v četně  
p ř íslušných kabel ů , licencí, záruk a podpor výrobc ů . 

• Za ř ízení musí tvo ř it funkční celek, nejedná se o dodávku jednotlivých komponent. 

• Sou částí dodávky bude kompletní instalace a konfigurace všech komponent v četně  
úvodního zaškolení. 

• Žádné z nabízených řešení nesmí být v dob ě  podání nabídky v režimu „end of sales/end 
of support". Uvedený stav musí Dodavatel doložit p ř i dodávce, pokud o to Zadavatel 
požádá. 

• Všechna za ř ízení/SW musí být určena pro používání v České republice a musí spl ňovat 
všechny podmínky stanovené českými normami pro takové používání. Uvedený stav 
musí Dodavatel doložit p ř i dodávce, pokud o to Zadavatel požádá. 

• Dodavatel je povinen s dodávkou doložit oficiální potvrzení zastoupení výrobce 
• určení dodávaného HW (seznamu sériových č ísel dodávaných za řízení), že se jedná 
• originální a nové za řízení určené pro český trh a koncového zákazníka, pokud o to 
Zadavatel požádá. 

• Dodavatel je povinen řádným zp ůsobem uzavřít dohodu o podpo ře s výrobcem 
za ř ízení tak, aby v p ř ípadě  závady na dodaných za ř ízeních, kterou není dodavatel 
schopen sám odstranit, bylo možné tuto závadu eskalovat p římo k výrobci za ř ízení. 
Zárove ň  je Dodavatel povinen zajistit Zadavateli p ř istup k dokumentaci výrobce 
za řízení a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje. Tuto dohodu 
doloží Dodavatel p ř i dodávce, pokud o to Zadavatel požádá. 

• Dodavatel poskytne Zadavateli po dobu trvání podpory všechny relevantní SW vydání 
a verze SW nabízené výrobcem tak, aby dodané řešení vyhovovalo zadání Zadavatele 

a fungovalo bez závad. Dodavatel se zárove ň  zavazuje informovat Zadavatele o nových 
programových verzích a funk čnostech, které mohou rozši řovat dodané řešení 
způsobem, který Zadavatel shledá ve shod ě  s pot řebami dalšího rozvoje dodaného 
řešení, pokud o to Zadavatel požádá. 

Strana 1 



Ve řejná zakázka malého rozsahu „Modernizace datového centra Nám ěšt' nad Oslavou' 

1. Dodávka zálohovací páskové mechaniky 

Dosažitelné parametry 

Poptávaný počet slotů : 8 

Možnost rozší ření: až na 280 slotů  

Minimální možná kapacita nejmén ě : 8.4PB s 280 sloty a LTO-8 mechanikami, p ři kompresním pom ě ru 

2.5:1 

Poptávaný počet mechanik: 1 

Požadovaný typ mechanik: LTO-8 Ultrium SAS 

Poptávaný počet napájecích zdroj ů : 1 

Poptávaný počet LTO-8 pásek: 8 

Poptávaný počet č istících pásek: I 

Poptávaný počet setů  čárových kódů : I 

Požadovaná velikost: max. 3U, kompletní instalační p ř íslušenství do Racku 

Poptávaná záruka výrobce: Záruka a podpora výrobce 5 let, následující pracovní den v míst ě  instalace 

2. Dodávka 2 ks serverů  ve shodné konfiguraci pro HA Cluster 

Dosažitelné parametry I serveru 

Poptávaný počet CPU: 2 

Požadované parametry a výkon CPU: CPU pro servery, 2.1 GHz, Počet jader: 8, Počet vláken: 16, 
HyperThreading, SmartCache 11 MB, Typické TDP: 85 W 

Poptávaná paměť : 128 GB (4X32GB) 

Poptávané HDD: 2x 240GB SSD 

Poptávané volné diskové pozice: min. 8x LFF 

Poptávané porty 1OGbE: 2 

Poptávaný RAID Adapter: 8 Interních linek, 2 GB Cache, zálohovací baterie RAID 

Poptávaný počet a výkon napájecích zdroj ů : min. 2x500W 

Požadovaný nezávislý management: Ano s podporou na 5 let 

Poptávané chlazení: Chladi če a redundantní ventilátory 

Poptávaná Záruka: Záruka a podpora výrobce 5 let, následující pracovní den v míst ě  instalace 

Požadovaná velikost: 2U, kompletní instala ční p říslušenství do Racku 

3. Dodávka diskového pole 

Dosažitelné parametry 

Poptávaná konektivita diskového pole: 1 OGbE, iSCSI protokol 

Poptávaný počet a parametry řadičů : 2 řadiče, 4X host I řadič , hotswap active/active, min. 24 GB 
systém cache, bez-bateriová záloha cache 

Poptávaný počet SSD a velikost: 2 x 1.92 TB (Read intensive) 

Poptávaný počet kapacita a typ HDD: 12 x 1.8 IB, SAS 10K, SFF 

Strana 2 



Ve řejná zakázka malého rozsahu „Modernizace datového centra Nám ěšť  nad Oslavou 

Poptávaný formát: SFF 

Poptávaná podpora RAID: RAID 0*,1,  5, 6, 10 

Poptávaná podpora Virtual storage: Ano, RAID 0*, 1, 5,6,10 

Poptávaný management: Ano (WEB, CLI) 

Minimální počet pozic pro disky: 24 SFF 

Minimální počet možných rozši řujících modul ů : 9 

Minimální počet možných HDD v poli (včetně  rozši řujících modulů ): 240 SFF 

Poptávaný počet napájecích zdroj ů : 2 

Poptávaný typ a počet propojovacích kabelů : 4X 1 O SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable 

Požadovaná velikost: 2U, kompletní instala ční p říslušenství do Racku 

Záruka: Záruka a podpora výrobce 5 let, následující pracovní den v míst ě  instalace 

4. Dodávka 2 ks switch ů  ve shodné konfiguraci pro infrastrukturu SAN (HA Cluster) 

Dosažitelné parametry, I SWITCHE 

Počet LAN portů  lOG: min. 12x 

Počet portů  SFP+ (dedikovaných): min. 4X 

Požadované funkce: QoS, stack, VI-AN 

Podpora pro vybrané funkce na 2. a 3. vrstvě  

Požadovaná velikost: max. 2U, kompletní instala ční p říslušenství do Racku 

S. Dodávka 5W a licencí 

Dosaffiteiné parametry 

Software pro zálohování s možnosti zálohování a obnovy virtuálních i fyzických úloh, replikace 
virtuálního poč ítače z virtuálního po č ítače nebo zálohy na základě  bitové kopie, snapshoty úložišt ě , 
šifrování, komprese a deduplikace 

Hypervizor instalovaný p ř ímo na hardware, umožňující pinou virtualizaci jakéhokoliv x86 stroje 
(stávající hypervizor: WMvare vCenter 5 Essentials + vSphere 5 Essentials) 

Licence MS Windows Server 2019 Standard pro 2x fyzický server a 12 produk čních virtuálních 
serverů  

Uživatelské p řístupové licence WINDOWS SRV 2019 CAL - 100 ks (licence jak pro serverové OS, 
tak i CAL budou v majetku zadavatele) 

Strana 3 



P ř íloha Č . 2 smlouvy 

Technická specifikace nabízeného pin ění dodavatele k dodávanému HW a SW a souladu se 
specifikací uvedenou v p říloze č . I smlouvy 

Pokyn pro zpracování nabídky: dodavatel dopin ĺ  přesnou technickou specifikaci k dodávanému HW a 
SW. V první části dopiní dodavatel tabulku objednatele, jako podklad pro hodnocení spin ění technické 
specifikace. V druhé části dopiní dodavatel vlastní (rozší řenou) specifikaci nabízeného zařízen!. 

1. ČÁST - PODKLAD PRO SPLN ĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

1. Dodávka zálohovací páskové mechaniky 

Dosažitelné parametry 
Splňuje 

ANO/NE  
Jakým způsobem je spiněno: 

Poptávaný počet slotů : 8 ANO Vlastnost Q6Q62B HPE MSL3040 

Scalable Base Module (40 Slot ů ) 

Možnost rozší ření: až na 280 slotů  ANO Pomocí expanzních modul ů  v krocích 
po 40 slotech až na 280 slot ů  

Minimální možná kapacita nejméně : 8.4PB s 280 Vlastnost Q6Q62B HPE MSL3040 

sloty a LTO-8 mechanikami, p ři kompresním ANO 
Scalable Base Module s p řídavnými 
moduly a LTO8 mechanikou  

pomě ru 2.5:1 

Poptávaný počet mechanik: I ANO Q6Q68A HPE StoreEver MSL LTO-8 

liltrium 30750 SAS 

Požadovaný typ mechanik: LTO-8 Ultrium SAS ANO Q6Q68A HPE StoreEver MSL LTO-8 
Ultrium 30750 SAS 

Poptávaný počet napájecích zdroj ů : 1 ANO Standartně  osazen 1 napájecí zdroj 
s možností rozší ření o další 

Poptávaný počet LTO-8 pásek: 8 ANO 8X HPE LTO-8 30TB RW Data 
Cartridge 

Poptávaný počet č istících pásek: I ANO Ix HP ultrium universal cleaning 

cartridge 

Poptávaný počet setů  čárových kód ů : 1 ANO lX HPE LTO-8 30TB RW Bar Code 

Label Pack 

Požadovaná velikost: max. 3U, kompletní 3U, instalační p říslušenství do racku 

ANO součást základní jednotky  
instalační příslušenství do Racku 

Poptávaná záruka výrobce: Záruka a podpora HP 5Yr Foundation Care NBD 

výrobce 5 let, následující pracovní den v míst ě  ANO 
Service 

instalace 



2. Dodávka 2 ks serverů  ve shodné konfiguraci pro HA Cluster 

Dosažitelné parametry 	SERVERU 
Splňuje 

ANO/NE Jakým způsobem je spiněno: 

Poptávaný počet CPU: 2 ANO 
2x Intel Xeon-Sílver 4208 Kit for 
DLi 80 Geril  

Výkon CPU: Požadované parametry CPU: 2X Intel Xeon-Silver 4208 Kit for 

CPU pro servery, 2.1 GHz, Po čet jader: 8, Po čet 
DL180Gen10 

ANO 
vláken: 16, HyperThreading, SmartCache 11 MB, 
Typické TDP 85 W 

Poptávaná pam ěť : 128 GB (4X32GB) ANO 4X HPE 32G13 21Rx4 PC4- 
2933Y-R Smart Kit 

Poptávané HDD: 2x 240GB SSD ANO 2X HPE 240G13 SATA RI SFF Sc  
NIV SSD 

Poptávané volné diskové pozice: min. 8X LFF ANO 
HPE DI-1 80 GenlO 8LFF CTO 

Server + Rear 2SFF HO Enble Kit 

Poptávané porty 1 OGbE: 2 ANO 
1  HPE Ethernet 10Gb 2p 568T 

Mmt Adptr 

Poptávaný RAID Adapter: 8 Interních linek, 2 GB HPE SmartArray P408i-a SR 

Cache, zálohovací baterie RAID ANO GenlO Ctrlr + HPE 96W Smart St 
Li-ion Battery 145mm Kit 

Poptávaný počet a výkon napájecích zdroj ů : min. 2X 2X IIPE 500W FS Plat Hot Plug LI-1 

500W ANO Power Supply K ĺt 

Poptávaný management: nezávislý, s podporou na 5 1 	HPE iLO Ady 1-svr Lic 5yr 

let ANO Support 

Poptávané chlazení: Chladi če a redundantní Standartní vlastnost HPE DL180 

ventilátory ANO Gen 10 Serveru 

Poptávaná Záruka: Záruka a podpora výrobce 5 let, HPE 5Y Tech Care Basic SVC 

následující pracovní den v míst ě  instalace ANO NBD 

Požadovaná velikost: 21U, kompletní instala ční 2U, instalační p říslušenství do 

p říslušenství do Racku ANO racku součást serveru 

v 



3. Dodávka diskového pole 

Dosažitelné parametry Splňuje 
ANO I NE 

Jakým způsobem je spiněno: 

Poptávaná konektivita diskového pole: 1 OGbE, Dáno typem nabízeného pole - 

iSCSI protokol ANO ROQ82A 1-IPE MSA 2062 1QGbE 
SCSI SFF Strg 

Poptávaný počet a parametry řadičů : 2 řadiče, 4X Vlastnost nabízeného pole - ROQ82A 

host / řadič , hotswap active/active, min. 24 GB ANO 
HPE MSA 2062 1OGbE 'SCSI SFF 
Strg 

systém cache, bez-bateriová záloha cache 

Poptávaný počet SSD a velikost: 2 x 1.92 TB Z výroby osazeny v ROQ82A HPE MSA 

(Read intensive) 
ANO 2062 1OGbE 'SCSI SFF Strg 

Poptávaný počet kapacita a typ HDD: 12 x 1.8 TB, 2x HPE MSA 10.8T SAS 10K SFF M2 

SAS 10K, SFF ANO 6-pack I-IDD Bdi 

Poptávaný formát: SFF ANO Formát SFF 

Vlastnost nabízeného pole - ROQ82A 

Poptávaná podpora RAID: RAID 0*,1, 5, 6, 10 ANO HPEMSA2O621OGbEISCSISFFStrg 

Poptávaná podpora Virtual storage: RAID 0*,1,  5 Vlastnost nabízeného pole - ROQ82A 

6, 10 
ANO HPEMSA2O621OGbE1SCSISFF 

Strg 

Poptávaný management: Ano (WEB, CLI) ANO 
Vlastnost nabízeného pole - R0582A 
HPE MSA 2062 1OGbE 1SCSI SFF Strg 

Minimální po čet pozic pro disky: 24 SFF ANO 
Vlastnost nabízeného pole - ROQ82A 
HPE MSA 2062 1OGbE iSCSI SFF Strg 

Minimální počet možných rozši řujících modulů : 9 ANO Vlastnost nabízeného pole - ROQ82A 
HPE MSA 2062 1OGbE iSCSI SFF Strg 

Minimální počet možných HDD v poli 
ANO 

Vlastnost nabízeného pole - ROQ82A 
HPE MSA 2062 1OGbE SCSI SFF Strg 

(včetně  rozši řujících modul ů ): 240 SFF 

Poptávaný počet napájecích zdroj ů : 2 ANO 
Standartně  osazeny 2 zdroje v ROQ82A 
HPE MSA 2062 1OGbE iSCSI SFF Strg 

Poptávaný typ a po čet propojovacích kabel ů : 4X 4X HPE X240 lOG SFP+ SFP+ 3m DAC 
Cable  

1 O SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable 
ANO 

Požadovaná velikost: 2U, kompletní instala ční 2U, instalační p říslušenství do 

příslušenství do Racku 
ANO racku součást serveru 

Záruka: Záruka a podpora výrobce 5 let, HP 5Yr Foundation Care NBD 

následující pracovní den v míst ě  instalace 
ANO Service 



4. Dodávka 2 ks switch ů  ve shodné konfiguraci pro infrastrukturu SAN (HA Cluster) 

Dosažitelné parametry I SWITCHE 
Splňuje 

ANO Í NE Jakým způsobem je spin ěno: 

Počet LAN portů  10G13: min. 12x ANO 
JH295A HPE 1950 12XGT 4SFP+ 
Switch 

Počet portů  SFP+ (dedikovaných): min. 4X ANO 
JH295A HPE 1950 I2XGT4SFP+ 

Switch 

Požadované funkce: QoS, stack, VI-AN ANO 
Vlastnost JH295A HPE 1950 I2XGT 
4SFP+ Switch 

Podpora pro vybrané funkce na 2. a 3. vrstv ě  ANO 
Vlastnost JH295A HPE 1950 12XGT 
4SFP+ Switch 

Požadovaná velikost: max. 2U, kompletní 1U, instalační p říslušenství do racku 

ANO součást serveru 
instalační p ř íslušenství do Racku 

5. Dodávka SW a licencí 

Dosažitelné parametry Splňuje 
ANO I NE 

Jakým způsobem je spiněno: 

Software pro zálohování s možnosti zálohování a 2xVeeam Backup Essentials 

obnovy virtuálních i fyzických úloh, replikace 
Enterprise 2 socket bundle for 
VMware + 5 let p ředplaceně  sw 

virtuálního poč ítače z virtuálního po č ítače nebo ANO podpory 

zálohy na základě  bitové kopie, snapshoty 
úložiště , šifrování, komprese a deduplíkace 

Hypervizor instalovaný p římo na hardware, VMware vSphere 7 Essentiaís Kit for 

umožňující pinou virtualizaci jakéhokoliv X86 stroje 
3 hosts 	5 let p ředplacené sw 
podpor]  

(stávající hypervizor: WMvare vCenter 5 Essentials ANO 

+ vSphere 5 Essentials) 

Licence MS Windows Server 2019 Standard pro 6x MS Windows Svr Standard 2019 

2x fyzický server a 12 produkčních virtuálních ANO 
64Bit ENG OEM 16-Core (licence pro 2 
VM) 

serverů  

uživatelské p řístupové licence WINDOWS SRV 
2X MS Win Svr 2019 CAL 50X USER 
CAL licence 

2019 CAL - 100 ks (licence jak pro serverové OS, ANO 
tak i CAL budou v majetku zadavatele) 

\\ 



2. ČÁST - VLASTNÍ ROZŠÍŘENÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODAVATELE 

Modernizace datového centra Nám ěšť  nad Oslavou 

1. Pásková knihovna 

Q6U62B HPE MSL3040 Scalable Base Module, rackmount 1 32 895 Kč  32 895 KČ  
0.6Q68A HPE StoreEver MSL 110-8 Ultrium 30750 SAS 1 68 550 KČ  68 550 KČ  

02078A HPE LTO-8 30TB RW Data Cartridge 8 2 040 K Č  16 320 K Č  
C7978A H 	ultrium universal cleaning cartridge 1 2 960 K Č  2 960 K Č  

Q2015A HPE 110-8 30TB RW Bar Code Label Pack 1 3 205 K Č  3 205 K Č  
804398-B21 HPE Smart Array E208e-p SR GenlO SAS Controller 1 3 800 K Č  3 800 K Č  
K2RO9A HP Mini SAS HD 1 to-4 Mini SAS FO 2M Cbl 1 3 710 K Č  3 710 KČ  
H7J32A5 HP 5Yr Foundation Care NBD Service 1 82 290 KČ  82 290 KČ  

2. Servery 

879515-B21 HPE DL180 GenlO 81-FF CTO Server 2 125 500 Kč  251 000 KČ  

2X Intel Xeon-Silver 4208 Kit for 01180 GenlO 

4X HPE 32G13 2RX4 PC4-2933Y-R Smart Kit 

iX HPE 01180 GenlO Rear 25FF FlO Enble Kit 

2X HPE 240GB SATA RI SFF SC MV SSD 

iX HPE DL180 GenlO CPU1 X8X8X8 Riser Kit 

iX HPE 96W Smart Stg Li-ion Battery 145mm Kit 

iX HPE Smart Array P408i-a SR GenlO Ctrlr 

lx HPE Smart Array E208i-p SR GenlO Ctrlr 

lx HPE Ethernet 10Gb 2p 568T Mmt Adptr 

2X HPE 500W FS Plat Hot PIug LI-1 Power Supply Kit 

ix HPE iLO Ady 1-ayr Lic Syr Support 

ix HPE DL160/180 GenlO RPS Enablement Kit 

2x HPE 01180 GenlO UF I-a FlO CbI Kit 

ix HPE 01180 G10 Rear 2SFF/-p Fl0 Cbl Kit 

ix HPE 2U SFF Easy lnstall Rail Kit 

HPE SV Tech Care Basic SVC NBD 

3. Diskové pole 

R0Q$2A HPE MSA 2062 10GbE iSCSI SFF Strg 1 105 680 KČ  105 680 K Č  

R00.66A HPE (VISA 108T SAS 10K SFF M2 6-pack HOD Bdi 2 52910KČ  105 820 KČ  

H7J32A5 HP 5Yr Foundation Care NBD Service 1 47820 Kč  47 820 KČ  

JD097C HPE X240 lOG SFPi- SFP+ 3m DAC Cable 4 2415 K Č  9 660 K Č  

4. Switche pro infrastrukturu SAN 

iH295A 	 HPE 1950 12XGT 45FP+ Switch 

S. SW a licence 

P-ESSENT-VS-P0000-00 Veeam Backup Essentials Enterprise 2 socket bundle for VMware 

V-ESSENT-VS-PO4VP-00 Veeam 4 additionaÍyear Of maintenance for Ess Ent 

VS7-ESSL-KIT-C VMware vSphere 7 Essentials Kit for 3 hosts 

VS7-ESSL-SUB-C Subscription oniy for VMware vSphere 7 Essentials Kit for 1 year 

MS Windows Svr Standard 2019 64Bit ENG OEM 16-Core (licence 
P73-07788 

pro 2 VM) 

P11081-B21 MS Win Svr 2019 CAL 50X USER CAL licence 

2 	 25580KČ  51160 KČ  

2 	 33 630 KČ  67 260 K Č  
2 	 38630KČ  77260K Č  

1 	 12430KČ  12430KČ  

5 	 1520 KČ  7600K Č  

6 	 16590K č  99540K Č  

2 	 40520KČ  81040 KČ  

6. Instalace a konfigurace, zaškolení 

AUTOCONT 	
Instalace a konfigurace, zaškolení, technická podpora a 	

1 	 190 000 KČ 	190 000 K č  
aktualizace po dobu záruky 

l20I0IIIII1 

VBrně dne -f 	. 

V. .............. 	....... ... 

Ing. Martin Stejskal 
p ťedstavenstv - 	 6 

5 



Ve řejná zakázka malého rozsahu „Modernizace datového centra Nám ěšt' nad Oslavou" 

Příloha Č. 3 smlouvy 

Položkový rozpočet 

‚ 

Název 
Počet 

ks 
Cena bez DPH za ks Cena celkem bez DPH 

1 Pásková knihovna 1 213730,-Kč  213730,-Kč  

2 Servery 2 125 500 	Kč  251 000,- Kč  

3 Diskové pole 1 268 980,- Kč  268 980,- Kč  

4 Switche pro infrastrukturu SAN 2 25 580,- Kč  51160,- Kč  

5 SW a licence kpl X 345 130,- Kč  

6 Instalace a konfigurace, úvodní zaškolení kpl. X 190 000,- Kč  

Celkem bez DPH X X I 320 000,- Kč  

Celkem vč . DPH X X 1597 200,- Kč  

VBrně dne 1 

Ing. Mari Stejskal '  
č len přestavenstva 


